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REINALDO NINO             02-03-24 203691 CIRC.  62 FINAL              1,149.75  ATELIER DE SCULPTURE -         02 70150 640

NINO50                                                                            VERSEMENT FINAL

                                                                                                                          1,149.75

STEPHAN PARENT CINEASTE-C 04-03-24 203697 CIRC.  2024013101              654.00  IMP. & LIVRES                  02 70230 670

PARE70                                                                                                                      654.00

PRODUCTIONS YDC INC.      04-03-24 203698 CIRC.     120                2,811.14  PIECES & ACCESSOIRES           02 70150 640

PROD30                                                                                                                    2,811.14

ACTIONS SAINT-REMI        15-03-24 203699 CIRC.      46                  195.87  BREUVAGE POUR LE TUQUES &      02 70150 640

ACTI60                                                                            TACOS

                                                                                                                            195.87

NICOLE ARSENAULT          15-03-24 203700 CIRC.  793686                  100.00  ENTRETIEN MENAGER CABANE À     02 70130 520

ARSE50                                                                           PATIN - 4H POUR LE MOIS DE

                                                                                  FÉVRIER

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER GARAGE       02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL SECTEUR VENDEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70230 520

                                                                                  BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                                         125.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE  02 70120 520

                                                                                  COMMUNAUTAIRE

                                                                                                                            375.00

BRANDT                    15-03-24 203701 CIRC.  6603913               1,292.46  CHANGEMENT SIEGE DE LA PEPINE  02 32000 525

BRAN76                                                                 1,292.46  CHANGEMENT SIEGE DE LA PEPINE  02 33000 520

                                                                                                                          2,584.92

DRL BEAUDOIN              15-03-24 203702 CIRC.  040528                  693.88  ENT ET REP. VEHICULES - LAME   02 32000 525

DRL50                                                                             POUR PELLE À NEIGE

                                                                         693.87  ENTRETIEN & REPARATION - LAME  02 33000 520

                                                                                  POUR PELLE À NEIGE

                                                                                                                          1,387.75

ENTREPRISE PATRICE PERREA 15-03-24 203703 CIRC.  15-03-2024              621.86  DÉNEIGEMENT CHEMIN LAC         02 33000 499

ENTR05                                                                           -WINNETOU  2E VERSEMENT ET

                                                                                  FINAL

                                                                                                                            621.86

LES GARDIENS DU PATRIMOIN 15-03-24 203704 CIRC.  01-03-24                100.00  CARTE SYNTHESE DES PRINCIPAUX  23 08000 722

GARD50                                                                            RESEAUX HYDROGRAPHIQUES ET

                                                                                  SITES ARCHÉOLOGIQUES

                                                                                                                            100.00

DANNY JACOB               15-03-24 203705 CIRC.     002                  150.00  ARBITRAGE HOCKEY               02 70150 640

JACO50                                                                                                                      150.00

LOCATION ST-JÉRÔME EN FÊT 15-03-24 203706 CIRC.    2880                1,938.28  DÉPÔT POUR LA LOCATION DE      02 70150 640

LOCA70                                                                            CHAPITEAU FÊTE NATIONALE

                                                                                                                          1,938.28

ACCES COMMUNICATIONS      15-03-24 203707 CIRC.  379963-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

JOHANNE ROY               15-03-24 203708 CIRC.     711                2,558.19  AVANCE POUR SPECTACLE          02 70150 640

ROYJ50                                                                                                                    2,558.19

AMG CONSEIL GLOBAL INC.   28-03-24 203709 CIRC.  000001                  197.53  REMBOURS. DE TAXES

*AMG 001                                                                                                                    197.53

AMG CONSEIL GLOBAL INC.   28-03-24 203710 CIRC.  000001                  283.84  REMBOURS. DE TAXES

*AMG 002                                                                                                                    283.84

MAYEU OLIVIER, HOGUE ERIK 28-03-24 203711 CIRC.  000001                  157.11  REMBOURS. DE TAXES

*MAYE001                                                                                                                    157.11

PROULX ROBERT             28-03-24 203712 CIRC.  000001                  572.78  REMBOURS. DE TAXES

*PROU001                                                                                                                    572.78

SCHMIDT GEORGES, STANG PA 28-03-24 203713 CIRC.  000001                  152.10  REMBOURS. DE TAXES
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*SCHM002                                                                                                                    152.10

BRANDT                    28-03-24 203714 CIRC.  6603945               1,169.58  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

BRAN76                                                                 1,169.57  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                          2,339.15

CHEZ FUN FOU              28-03-24 203715 CIRC.  DEPOT                   327.68  LOCATION DE JEUX GONFLABLES    02 70150 640

CHEZ50                                                                            POUR LE FESTIVAL TUQUES &

                                                                                  TACOS

                                                                                                                            327.68

EDILEX INC                28-03-24 203716 CIRC.    4955                1,362.46  COT. VERSEES ASSOC. & ABON     02 13000 494

EDIL50                                                                                                                    1,362.46

ISABELLE LAVIGUEUR        28-03-24 203717 CIRC.  SR005                   600.00  COURS DE ZUMBA 10 SEMAINES -   02 70150 640

LAVI65                                                                           LUNDIS - PAYÉ PAR LES

                                                                                  PARTICIPANTS

                                                                         600.00  COURS DE ZUMBA 10 SEMAINES -   02 70150 640

                                                                                 MERCREDIS - PAYÉ PAR LES

                                                                                  PARTICIPANTS

                                                                         300.00  COURS DE YOGA 10 SEMAINES -    02 70150 640

                                                                                 MERCREDIS - PAYÉ PAR LES

                                                                                  PARTICIPANTS

                                                                                                                          1,500.00

MARTIN LOMINY             28-03-24 203718 CIRC.  2024-22                  45.99  -BATIMENT                      23 08000 722

LOMI50                                                                                                                       45.99

SCIERIE FAMILIALE GAGNON  28-03-24 203719 CIRC.    8433                  381.71  CONTREVENANT PONT-MILLETTE -   23 04000 721

SCIE50                                                                            POUR TRANSPORT LOT 31

                                                                                                                            381.71

TRAITEUR LE BRAISÉ        28-03-24 203720 CIRC.  ACOMPTE                 250.00  ACOMPTE POUR EVENEMENT DU 5    02 70150 640

TRAI60                                                                            OCTOBRE 2024

                                                                                                                            250.00

VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 28-03-24 203721 CIRC.  4FD000193               344.93  SERVICES ADMINISTRATIFS        02 12000 419

VILL67                                                                                                                      344.93

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 28-03-24 203722 CIRC.  MARS 2024               344.50  COTISATION SYNDICALE À PAYER   55 13940 000

TEAM50                                                                                                                      344.50

                                     TOTAUX           27 CHEQUES          23,366.59
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SOPHIE LAMBERT            04-03-24 500407 TRAITE 089695                  400.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                           ROUTIERE - DU 12 AU 29 FÉVRIER

                                                                                  2024

                                                                         487.50  ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL   02 13000 520

                                                                                 DE VILLE - SECTION BUREAUX

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER POUR CONSEIL 02 11000 520

                                                                          87.50  ENTRETIEN MENAGER ANCIENNE     02 70150 520

                                                                                  ÉGLISE

                                                                         150.00  ENTRETIEN MENAGER GYMNASE      02 70150 520

                                                                                  ECOLE POUR ACTIVITES SOIRS

                                                                          60.00  OUVERTURE ET FERMETURE DES     02 70150 520

                                                                                  GYMNASE PLUS INSTALLATION DES

                                                                                  FILETS

                                                                         125.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE  02 13000 520

                                                                                  -  HOTEL DE VILLE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 22000 520

                                                                                  CASERNE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                          75.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                                                                          1,560.00

LES FILMS CINÉTRIE INC.   06-03-24 500408 TRAITE 2024-199              1,937.33  BALANCE FACTURE POUR LES FRAIS 23 08000 722

FILM50                                                                            TECHNIQUES DE POST-PRODUCTION

                                                                                                                          1,937.33

AMYOT GELINAS S.E.N.C.R.L 15-03-24 500409 TRAITE F-AG00000126          7,105.46  ACOMPTE AUDIT 2023             02 13000 410

AMYO50                                                                                                                    7,105.46

H2LAB INC.                15-03-24 500410 TRAITE 106143                  140.96  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   140.96  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            281.92

LES BOIS RONDS INC.       15-03-24 500411 TRAITE 166423                  126.47  1H DE PEPINE POUR PBSTRUCTION  02 32000 521

BOIS70                                                                           D'ÉCOULEMENT D'EAU - CH. DU

                                                                                  FANAL

                                                                                                                            126.47

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  15-03-24 500412 TRAITE   3612                1,335.90  REMBOURSEMENT FRAIS            02 13000 310

CENT03                                                                            DEPLACEMENTS SELON ENTENTE

                                                   3662                1,836.90  REMBOURSEMENT DEPLAECEMENTS    02 13000 310

                                                                                  BENEVOLES SELON ENTENTE

                                                                                                                          3,172.80

ME DENIS DUBE             15-03-24 500413 TRAITE    338                  985.99  -SERVICES JURIDIQUES - DOSSIER 02 12000 412

DUBE61                                                                            2450-107

                                                                                                                            985.99

ENERGIES SONIC INC        15-03-24 500414 TRAITE 91647794                723.92  ESSENCE ET COMBUSTIBLE         02 22000 631

ENER51                                           91803516              1,281.75  MAZOUT FOURNAISE ÉGLISE        02 70150 631

                                                                                                                          2,005.67

ÉQUIPE LAURENCE SENC      15-03-24 500415 TRAITE 24-31599              4,024.13  FRAIS INGÉNIEUR POUR REFECTION 23 04000 721

EQUI40                                                                            CHEMIN GAUDIAS-CÔTÉ OUEST

                                                 24-31600              2,874.38  FRAIS INGÉNIEUR POUR REFECTION 23 04000 721

                                                                                  CHEMIN MCLAUGHLIN

                                                                                                                          6,898.51

LES EQUIPEMENTS CLOUTIER  15-03-24 500416 TRAITE 108348                  494.28  VERIFIER ET REPARER EMBRAYAGE  02 33000 520

EQUI50                                                                            4X4

                                                                         164.75  VERIFIER ET REPARER EMBRAYAGE  02 32000 525

                                                                                  4X4
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                                                 108349                  764.08  REPARATION DE L'EMBRAYAGE 4 X  02 33000 520

                                                                                  4

                                                                         254.69  REPARATION DE L'EMBRAYAGE 4 X  02 32000 525

                                                                                  4

                                                                                                                          1,677.80

MAURICE GARNIER INC.      15-03-24 500417 TRAITE  21781                   31.03  PELLE À NEIGE                  02 33000 640

GARN20                                            21884                   62.06  PEINTURE ORANGE POUR PANCARTE  02 32000 640

                                                                                 AVERTISSEMENT TROUS CHEMINS -

                                                                                  DEGEL

                                                  21969                  134.05  MATERIAUX POUR PANCARTE        02 32000 640

                                                                                 AVERTISSEMENT TROUS CHEMINS -

                                                                                  DEGEL

                                                  21970                   24.77  BOIS POUR PIQUETS -            02 32000 640

                                                                                 AVERTISSEMENT TROUS CHEMINS -

                                                                                  DEGEL

                                                                                                                            251.91

GEOTHENTIC INC.           15-03-24 500418 TRAITE 024891                  257.54  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      257.54

GROUPE CENTRAL            15-03-24 500419 TRAITE INV-010777              229.95  ALARME CASERNE DE VENDEE       02 22000 520

GROU04                                                                                                                      229.95

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   15-03-24 500420 TRAITE 104417                2,661.67  BULLETIN MUNICIPAL MARS 2024   02 13000 410

IMPR50                                                                                                                    2,661.67

MAURICE LAGACÉ INC.       15-03-24 500421 TRAITE   9075                1,139.98  REMPLACEMENT VALVE URINOIRE    02 13000 520

LAGA50                                                                           TOILETTE HOMME - HOTEL DE

                                                                                  VILLE

                                                                                                                          1,139.98

L'APOSTROPHE PLUS         15-03-24 500422 TRAITE 121004                   56.33  CARTOUCHE ENCRE                02 13000 670

LAPO50                                                                                                                       56.33

LIBRAIRIE CARPE DIEM      15-03-24 500423 TRAITE  13852                  169.84  NOUVEAUX LIVRES POUR LA        02 70230 670

LIBR10                                                                            BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                  13865                  119.49  NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE   02 70230 670

                                                                                 SECTEUR ST-REMI

                                                                                                                            289.33

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-03-24 500424 TRAITE 01747234                868.24  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           01747241              2,407.04  STOCKS                         58 25000 000

                                                 01750544              1,863.16  STOCKS                         58 25000 000

                                                 01750545              3,770.67  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          8,909.11

STÉPHANIE MORIN           15-03-24 500425 TRAITE HIVER 2024            1,050.00  ANIMATION ET ATELIERS DE       02 70150 640

MORI50                                                                           CIRQUE POUR LES ENFANTS DE 3 À

                                                                                  11 ANS - LES 10 ET 24 FÉVRIER

                                                                                  ET LE 16 MARS 2024

                                                                                                                          1,050.00

MULTI DISCO SON           15-03-24 500426 TRAITE 2024-03-02              500.00  ANIMATION ET MUSIQUE À         02 70150 640

MULT25                                                                            L'EXTERIEUR LORS DU TUQUES &

                                                                                  TACOS

                                                                                                                            500.00

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  15-03-24 500427 TRAITE 354650                  322.51  QUINCAILLERIE - INVENTAIRE     02 32000 641

PIEC33                                                                   322.50  QUINCAILLERIE - INVENTAIRE     02 33000 640

                                                 355185                   72.43  PIECES ET ACCESSOIRES POUR     02 23000 640

                                                                                  ADRESSES CIVIQUES

                                                 355295                   48.85  ENT. RÉPARATION - COMPRESSEUR  02 32000 526

                                                 355366                  169.79  QUINCAILLERIE - INVENTAIRE     02 32000 641

                                                 355422                   60.87  ENT. RÉPARATION  POUR BOYAU    02 32000 526

                                                                                  AIR COMPRIMÉ
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                                                 356532                    7.33  ENT ET REP. VEHICULES - BOÎTE  02 32000 525

                                                                                  DE JONCTION

                                                                           7.33  ENT ET REP. VEHICULES - BOÎTE  02 33000 520

                                                                                  DE JONCTION

                                                 356859                  227.51  QUINCAILLERIE - INVENTAIRE     02 32000 641

                                                                         227.51  QUINCAILLERIE - INVENTAIRE     02 33000 640

                                                 357055                  256.70  UREE ET ACETYLENE              02 32000 525

                                                                         256.72  UREE ET ACETYLENE              02 33000 520

                                                 357247                    3.45  BOULONS                        02 32000 641

                                                 358075                   16.56  MECHES POUR PNEUS - INVENTAIRE 02 32000 525

                                                                          16.55  MECHES POUR PNEUS - INVENTAIRE 02 33000 520

                                                 358910                   15.07  LAMPES MINIATURES              02 32000 640

                                                                                                                          2,031.68

POMPAGE SANITAIRE MONT-TR 15-03-24 500428 TRAITE  10350                  291.74  LOCATION DE TOILETTE PORTATIVE 02 70130 513

POMP40                                                                            ET DE HOUSSE ISOLEE DU 1ER AU

                                                                                  29 FÉVRIER 2024

                                                                                                                            291.74

LES PROMOTIONS ZONE       15-03-24 500429 TRAITE L300758-A               206.96  POURBOIRE DU CHAUFFEUR SUITE À 02 11000 513

PROM80                                                                            LA LOCATION DE L'AUTOBUS

                                                                                                                            206.96

REPARATION JEAN-PIERRE MA 15-03-24 500430 TRAITE  50334                   13.46  REPARATION DE SOUFFLEUSE       02 70130 520

REPA50                                                                                                                       13.46

ROBITAILLE RAYMOND        15-03-24 500431 TRAITE 15-03-2024            3,033.33  3E ET DERNIER VERSEMENT        02 70130 499

ROBI49                                                                            PATINOIRE SECTEUR VENDEE

                                                                                                                          3,033.33

ELISE THERRIEN            15-03-24 500432 TRAITE 12 MARS 2024            240.89  ACHAT D'ACCESSOIRES ET         02 70150 640

THER50                                                                           D'INGREDIENTS POUR LES TACOS -

                                                                                  TUQUES & TACOS

                                                                          31.72  MATERIEL POUR LA CHASSE AUX    02 70150 640

                                                                                  COCOS PÂQUES

                                                                                                                            272.61

ME AMÉLIE GÉLINAS, NOTAIR 20-03-24 500433 TRAITE 23AG0346             62,000.00  ACHAT DU LOT 4 942 227 -       55 16903 000

GELI50                                                                           MATRICULE 0105-84-5261

                                                                       1,600.93  HONORAIRES PROFESSIONNELLES    55 16903 000

                                                                          39.17- AJUTEMENT DES TAXES            55 16903 000

                                                                                  MUNICIPALES ET SCOLAIRES

                                                                                                                         63,561.76

LES BOIS RONDS INC.       28-03-24 500434 TRAITE 5E VERS 2023-24      51,481.97  5E VERSEMENT DENEIGEMENT       02 33000 499

BOIS70                                                                            CHEMINS MUNICIPAUX

                                                                                                                         51,481.97

CAMION FREIGHTLINER MONT- 28-03-24 500435 TRAITE GF18030                  43.62  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

CAMI30                                                                    43.62  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 GF18041                 929.47  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         929.47  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                          1,946.18

CENTRE DU CAMION GALLAND  28-03-24 500436 TRAITE 33021226                248.81  INSPECTION VEHICULE PREMIERS   02 23000 520

CENT55                                                                            REPONDANTS

                                                                                                                            248.81

LA COOP FERMES DU NORD    28-03-24 500437 TRAITE FCB0174436               42.52  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

COOP50                                                                                                                       42.52

C.R.S.B.P. DES LAURENTIDE 28-03-24 500438 TRAITE BIBLIO-9906              51.74  PIECES ET ACCESSOIRES          02 70230 640

CRSB33                                                                                                                       51.74

DRL BEAUDOIN              28-03-24 500439 TRAITE 040876                1,181.94  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

DRL50                                                                  1,181.95  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                          2,363.89
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ENERGIES SONIC INC        28-03-24 500440 TRAITE 91936847              1,202.79  POELE-MAZOUT GARAGE VENDEE     02 32000 631

ENER51                                                                                                                    1,202.79

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 28-03-24 500441 TRAITE 1028613                 173.13  COPIES PÉRIODE DU 23 FE. AU 22 02 13000 513

EQUI65                                                                            MARS 2024

                                                                                                                            173.13

JEAN-GUY GALIPEAU         28-03-24 500442 TRAITE 15-03-2024              260.40  FRAIS DE DÉPLACEMENT À KITIGAN 23 08000 722

GALI75                                                                            ZIBI - MUSEE

                                                                                                                            260.40

SOPHIE LAMBERT            28-03-24 500443 TRAITE 089696                  500.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                           ROUTIERE - DU 1ER AU 24 MARS

                                                                                  2024

                                                                         687.50  ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL   02 13000 520

                                                                                  DE VILLE DU 1ER AU 24 MARS

                                                                                  2024

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE L'ÉCOLE   02 70150 520

                                                                          20.00  OUVERTURE ET FERMETURE DES     02 70150 520

                                                                                  GYMNASES POUR ACTIVITES SOIRS

                                                                         187.50  ENTRETIEN MENAGER DE           02 70150 520

                                                                                  L'ANCIENNE ÉGLISE

                                                                         200.00  LAVAGE DES NAPPES SUITE À      02 70150 520

                                                                                  L'ACTIVITE T &T

                                                                         125.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER AU GARAGE    02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 22000 520

                                                                                  CASERNE

                                                                         150.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                                                                          2,020.00

L'APOSTROPHE PLUS         28-03-24 500444 TRAITE 121145                   54.53  ROULEAU CALCULATRICE, RUBAN    02 13000 670

LAPO50                                                                           EMB BOITE, POST-IT

                                                 121157                  172.69  CLASSEUR MURAL, POCH. LAMINÉE  02 13000 670

                                                                                                                            227.22

164139 CANADA INC.        28-03-24 500445 TRAITE   1391                  752.47  CONTRAT DE LOCATION DU 22 MARS 02 13000 513

LEGA75                                                                            AU 21 JUIN 2024 -

                                                                                  PHOTOCOPIEUR

                                                                                                                            752.47

LEVERT PAYSAGE - BOTANIX  28-03-24 500446 TRAITE 139426-5              2,414.47  BOÎTE À FLEURS                 02 70150 520

LEVE67                                                                                                                    2,414.47

LH2 INC.                  28-03-24 500447 TRAITE   2961                  605.06  SERVICE GENIE CIVIL            23 08000 722

LH250                                                                             AMENAGEMENT MUSEE

                                                                         605.06  SERVICE GENIE CIVIL            23 02000 722

                                                                                  AMENAGEMENT HOTEL DE VILLE

                                                                                                                          1,210.12

MACHINERIES FORGET        28-03-24 500448 TRAITE 390504                  150.61  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

MACH45                                                                   150.61  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 390711                  156.16  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         156.17  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 390716                  143.24  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          47.72  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                            804.51

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  28-03-24 500449 TRAITE 0349789                  28.74  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

MATE50                                                                    86.22  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 0350137                 462.33  ASPHALTE ET TROTTOIRS          02 32000 625

                                                 1595514                  41.37  ENTRETIEN & REPARATION         02 70150 520

mcharlebois.amherst
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                                                                                                                            618.66

M. MAURICE ENTREPRENEUR E 28-03-24 500450 TRAITE   8397                   91.98  DÉBRANCHEMENT CABANE À PATIN   02 70130 520

MAUR50                                                                                                                       91.98

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   28-03-24 500451 TRAITE 01755129              2,076.19  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                                                                                                    2,076.19

M.R.C. DES LAURENTIDES    28-03-24 500452 TRAITE  16485                3,892.35  QUOTE-PART M.R.C.              02 11000 920

MRCD50                                                                 8,846.25  QUOTE-PART M.R.C.              02 13000 920

                                                                      12,738.60  QUOTE-PART M.R.C.              02 13000 920

                                                                       9,907.00  QUOTE-PART M.R.C.              02 61000 920

                                                                       9,484.50  COTISATION C.L.D. , DEV.LOCAL  02 62900 920

                                                                      16,167.00  QUOTE-PART FIBRE OPTIQUE ET IP 02 13000 921

                                                                       1,294.88  QUOTE-PART SECURITE INCENDIE   02 22000 920

                                                                         431.63  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 23000 920

                                                                         298.50  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 52000 920

                                                                         804.20  QUOTE PART COLLECTE DECHETS    02 45110 920

                                                                         603.15  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

                                                                         603.15  QUOTE PART MRC -MAT. ORGA      02 45235 920

                                                                       1,621.50  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 70259 920

                                                                      25,992.50  QUOTE-PART M.R.C. EVALUATION   02 15000 920

                                                                       1,312.00  QUOTE-P  DEFENSE PARC LINEAIRE 02 70150 921

                                                                       6,681.00  QUOTE-P  DEFENSE PARC LINEAIRE 02 70150 921

                                                                       7,014.50  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 37000 920

                                                                       4,258.00  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 37000 920

                                                                       4,386.00  QUOTE-P  DEFENSE PARC LINEAIRE 02 70150 921

                                                                      12,141.20  QUOTE PART COLLECTE DECHETS    02 45110 920

                                                                       8,094.13  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

                                                                      18,240.60  QUOTE PART COLLECTE DECHETS    02 45110 920

                                                                      12,160.40  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

                                                                      20,239.96  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

                                                                       6,320.00  QUOTE PART MRC -MAT. ORGA      02 45235 920

                                                                                                                        193,533.00

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  28-03-24 500453 TRAITE 844-361630               25.75  ENTRETIEN & REPARATION -       02 61000 520

PIEC33                                                                            ESSUIE GLACE

                                                 844360663                16.72  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          16.72  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          63.24  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                 844361054                 7.11  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                           7.10  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                            136.64

PLA ARCHITECTES           28-03-24 500454 TRAITE 00005239                313.31  PLAN ARCHITECTES POUR MUSEE    23 08000 722

PLAA50                                                                   313.30  PLAN ARCHITECTES REAMENAGMENT  23 02000 722

                                                                                  HOTEL DE VILLE

                                                                                                                            626.61

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 28-03-24 500455 TRAITE 285546                    8.73  ENT.ET REP. BATIMENTS TERRAINS 02 32000 522

RONA                                                                              - CASERNE VENDÉE

                                                                          17.11  ENTRETIEN & REPARATION - HALTE 02 70150 520

                                                                                  ST-REMI

                                                                          32.18  PIECES & ACCESSOIRES - COLD    02 32000 640

                                                                                  PATCH

                                                                                                                             58.02

SIMAG INFORMATIQUE        28-03-24 500456 TRAITE F24054                  351.23  ECRAN ORDINATEUR ET            02 13000 670

SIMA50                                                                            INSTALLATION

                                                                                                                            351.23

ELISE THERRIEN            28-03-24 500457 TRAITE   2505                   23.00  MATÉRIEL CHASSE AUX COCOS      02 70150 640

THER50                                                                            PÂQUES

mcharlebois.amherst
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                                                   3211                   27.31  ACHAT DE MATERIEL POUR LA      02 70150 640

                                                                                  CHASSE AUX COCOS DE PAQUES

                                                 12-03-2024               87.57  REMBOURSEMENT DÉPENSES -       02 70150 640

                                                                                  AMAZON POUR CHASSE AUX COCOS

                                                 33478-1                 134.86  REPAS 6 BOITES A LUNCH         23 08000 722

                                                                                                                            272.74

                                     TOTAUX           51 DEPOTS          373,474.60
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BELL MOBILITE             15-03-24   2487 CIRC.  511962626                48.32  TELEPHONE MAIRE                02 11000 331

BELL50                                                                    48.32  TELEPHONIE YVES DUVAL SERA     02 23000 331

                                                                                  REFACTURÉ

                                                                          16.25  TELEPHONE GARAGE               02 32000 331

                                                                           3.31  TELEPHONIE ÉCOCENTRE           02 45210 331

                                                                          48.32  TELEPHONE COORD. T.P.          02 32000 331

                                                                          54.07  -TELEPHONE BERNARD DAVIDSON    02 45110 331

                                                                                  RIMRO SERA REFACTURÉ

                                                                                                                            218.59

BENEVA INC.               15-03-24   2488 CIRC.  MARS 2024             4,454.78  ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER  55 13900 000

BENE50                                                                                                                    4,454.78

REVENU QUÉBEC             15-03-24   2489 CIRC.  CCD4005181               13.05  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       13.05

HYDRO-QUEBEC              15-03-24   2490 CIRC.  LUMI                    663.10  ELECTRICITE                    02 34000 681

HYDR50                                                                                                                      663.10

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2491 CIRC.   31817                   34.55  PHOTO POUR LE CITA             23 08000 722

VISA51                                                                                                                       34.55

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2492 CIRC.  00273722915-24          313.88  LOT 4 420 405                  02 70150 512

VISA51                                                                                                                      313.88

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2493 CIRC.  00273822915-24          892.21  LOT 4 419 111                  02 70150 512

VISA51                                                                                                                      892.21

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2494 CIRC.  00273922915             142.57  LOT BLOC B                     02 70150 512

VISA51                                                                                                                      142.57

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2495 CIRC.  00274122915-24          142.57  CANTON CLYDE RANG VIII LOT 10  02 70150 512

VISA51                                                                                                                      142.57

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2496 CIRC.  2024 02                 330.00  DROITS POUR PRESENTATION DE    02 70150 640

VISA51                                                                           FILM - SUPER MARIO BROS

                                                                                                                            330.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2497 CIRC.  2170665                 182.26  MATERIEL CHASSE AUX COCOS DE   02 70150 640

VISA51                                                                            PÂQUES

                                                                                                                            182.26

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2498 CIRC.  3557017                  49.17  MATERIEL CHASSE AUX COCOS      02 70150 640

VISA51                                                                            PÂQUES

                                                                                                                             49.17

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2499 CIRC.  9142655                  34.38  MATERIEL POUR CHASSE AUX COCOS 02 70150 640

VISA51                                                                            DE PÂQUES

                                                                                                                             34.38

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2500 CIRC.  9729001                  24.82  COUVRES CHAUSSURES POUR JEUX   02 70150 640

VISA51                                                                           GONFLABLES - TUQUES & TACOS

                                                                                                                             24.82

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2501 CIRC.  BANQ00016586             50.00  FICHIER NUMRIQUE POUR LE CITA  23 08000 722

VISA51                                                                                                                       50.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2502 CIRC.  FÉVRIER 2024             82.77  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2503 CIRC.  MC18730854               30.46  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       30.46

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-03-24   2504 CIRC.  RECH. FÉV 2024           38.00  RECHERCHES REGISTRE FONCIER    02 13000 410

VISA51                                                                                                                       38.00

BELL CANADA               28-03-24   2505 CIRC.  C. COMM. MARS            76.39  TELEPHONIE CENTRE              02 70120 331

BELL33                                                                            COMMUNAUTAIRE PÉRIODE DU 13

                                                                                  MARS AU 12 AVR. 2024

                                                                                                                             76.39

BELL CANADA               28-03-24   2506 CIRC.  MAISONNEEMARS24          76.39  TELEPHONE LA MAISONNEE PÉRIODE 02 70150 331

BELL33                                                                            DU 13 MARS AU 12 AVRIL 2024

                                                                                                                             76.39
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BELL CANADA               28-03-24   2507 CIRC.  ST.POMP MARS 24         113.13  -TELEPHONE STATION POMPAGE     02 41200 331

BELL33                                                                            PÉRIODE DU 13 MARS AU 12

                                                                                  AVRIL 2024

                                                                                                                            113.13

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2508 CIRC.  C.COMM MARS 24          927.09  ELECTRICITÉ C. COMMUNAUTAIRE   02 70120 681

HYDR50                                                                            PÉRIODE DU 16 JANV. AU 13

                                                                                  MARS 2024

                                                                                                                            927.09

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2509 CIRC.  CASERNE MR 2024         978.03  ELECTRICITE CASERNE DU 13      02 22000 681

HYDR50                                                                            JANV. AU 12 MARS 2024

                                                                                                                            978.03

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2510 CIRC.  DESC.PUB MR24            30.34  ELECTRICITE LUMINAIRE DESCENTE 02 34000 681

HYDR50                                                                            PUBLIQUE LAC-CAMERON PÉRIODE

                                                                                  DU 17 JANVIER AU 14 MARS 2024

                                                                                                                             30.34

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2511 CIRC.  EGLISE MARS 202       1,263.17  ELECTRICITE EGLISE DU 13 JANV. 02 70150 681

HYDR50                                                                            AU 12 MARS 2024

                                                                                                                          1,263.17

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2512 CIRC.  GAR2 MARS 2024          152.97  ELECTRICITE GARAGE2 DU 13      02 32000 681

HYDR50                                                                            JANV. AU 12 MARS 2024

                                                                                                                            152.97

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2513 CIRC.  GARAGE MR 2024        2,537.55  ELECTRICITE GARAGE DU 13 JANV. 02 32000 681

HYDR50                                                                            AU 12 MARS 2024

                                                                                                                          2,537.55

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2514 CIRC.  GARAGEV. MARS24         903.53  ELECTRICITÉ GARAGE VENDEE      02 32000 681

HYDR50                                                                            PÉRIODE DU 16 JANV. AU 13

                                                                                  MARS 2024

                                                                                                                            903.53

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2515 CIRC.  HDVB MARS 2024          819.77  ELECTRICITE HDV BUREAU MARS    02 13000 681

HYDR50                                                                            2024

                                                                                                                            819.77

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2516 CIRC.  HDVS MARS 2024        1,854.50  ELECTRICITE HDV- SALLE MUN. DU 02 13000 681

HYDR50                                                                            13 JANV. AU 12 MARS 2024

                                                                                                                          1,854.50

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2517 CIRC.  JEUX D'EAU MARS         220.89  ELECTRICITE JEUX D'EAU 13      02 70150 681

HYDR50                                                                            JANV. AU 12 MARS 2024

                                                                                                                            220.89

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2518 CIRC.  MAISONNEE MARS           93.63  ELECTRICITE MAISONNEE DU 13    02 70150 681

HYDR50                                                                            JANV. AU 12 MARS 2024

                                                                                                                             93.63

HYDRO-QUEBEC              28-03-24   2519 CIRC.  GARDERIE MARS           905.72  ELECTRICITE GARDERIE DU 13     02 70150 681

HYDRO60                                                                           JANV. AU 12 MARS 2024

                                                                                                                            905.72

FONDS DE SOLIDARITE FTQ   28-03-24   2520 CIRC.  MARS 2024             5,762.48  FTQ  À PAYER                   55 13915 000

FOND63                                                                                                                    5,762.48

MINISTRE DU REVENU DU QUE 28-03-24   2521 CIRC.  20240331P            27,642.92  DAS PROVINCIAL A PAYER         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   27,642.92

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 28-03-24   2522 CIRC.  20240331F             4,276.87  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,276.87

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 28-03-24   2523 CIRC.  20240331FR            6,656.98  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    6,656.98

                                     TOTAUX           37 PRELEV.          62,989.51
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                               GRAND TOTAUX          115 PAIEMENTS       459,830.70




